
ZARZĄDZENIE NR 212 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2023 

Na podstawie art.222 i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.), art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym 
paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz .U. z 2022 poz. 2236 z późn. zm.), art. 86 ustawy z dnia 
15 grudnia 2022 roku o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 roku w związku 
z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. z 2022 poz. 2687 z późn. zm.), art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych 
innych ustaw ( Dz. U. z 2023, poz.1586) oraz §11 uchwały Nr XL/376/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 
20 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/376/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2023 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 1 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
2 stycznia 2023 roku, uchwałą Nr XLI/380/2023 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 stycznia 2023 roku, 
zarządzeniem Nr 19 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 13 stycznia 2023 roku, zarządzeniem 
Nr 23 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 19 stycznia 2023 roku, zarządzeniem Nr 36 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 31 stycznia 2023 roku, zarządzeniem Nr 41 Burmistrza Miasta i Gminy 
Września z dnia 9 lutego 2023, zarządzeniem Nr 59 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 21 lutego 
2023 roku, zarządzeniem Nr 73 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 13 marca 2023 roku, uchwałą Nr 
XLII/399/2023 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 23 marca 2023 roku, zarządzeniem Nr 79 Burmistrza Miasta 
i Gminy Września z dnia 24 marca 2023 roku, zarządzeniem Nr 96 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
11 kwietnia 2023 roku, zarządzeniem Nr 103 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 27 kwietnia 
2023 roku, zarządzeniem Nr 106  Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 10 maja 2023 roku, 
zarządzeniem Nr 115  Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 19 maja 2023 roku, zarządzeniem 
Nr 121 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 31 maja 2023 roku, zarządzeniem Nr 126 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 12 czerwca 2023 roku,  zarządzeniem Nr 127 Burmistrza Miasta i Gminy 
Września z dnia 19 czerwca 2023 roku, uchwałą Nr XLIII/423/2023 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 
28 czerwca 2023 roku, zarządzeniem Nr 130 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 29 czerwca 
2023 roku, zarządzeniem Nr 138 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 6 lipca 2023, zarządzeniem 
Nr 163 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 18 lipca 2023 roku, zarządzeniem Nr 165 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 20 lipca 2023 roku, zarządzeniem Nr 166 Burmistrza Miasta i Gminy 
Września z dnia 31 lipca 2023 roku, zarządzeniem Nr 168 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
10 sierpnia 2023 roku, zarządzeniem Nr 169 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 21 sierpnia 
2023 roku, zarządzeniem Nr 170 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 28 sierpnia 2023 roku, uchwałą 
Nr XLIV/444/2023 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 14 września 2023 roku, zarządzeniem 
Nr 180 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 15 września 2023 roku, zarządzeniem Nr 187 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 20 września 2023 roku, zarządzeniem Nr 189 Burmistrza Miasta i Gminy 
Września z dnia 25 września 2023 roku, zarządzeniem Nr 191 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
29 września 2023 roku,  zarządzeniem Nr 194 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 5 października 
2023 roku, zarządzeniem Nr 200 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 13 października 2023 roku, 
zarządzeniem Nr 203 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 20 października 2023 roku, zarządzeniem 
Nr 206 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 31 października 2023 roku wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 32.843,62 zł to jest do wysokości 283.107.582,94 zł w tym 
zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 32.843,62 zł to jest do kwoty 257.115.551,56 zł. 

2. Zmniejsza się dochody bieżące z tytułu dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 7.566,00 zł to jest do kwoty 25.425.158,48 zł. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 32.843,62 zł to jest do wysokości 351.196.343,99 zł w tym 
zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 349.393,64 zł to jest do kwoty 256.426.043,94 zł, zmniejsza się 
wydatki majątkowe budżetu o kwotę 316.550,02 zł to jest do kwoty 94.770.300,05 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1904D345-6258-4F94-9805-6559A358B6DA. Podpisany Strona 1



4. Zmniejsza się wydatki bieżące z tytułu dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę  7.566,00 zł to jest do kwoty 25.425.158,48  zł. 

5. Zwiększa się dochody z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy o kwotę 40.409,62 zł to jest do wysokości 5.707.689,69 zł, w tym: 

a) na  świadczenie 300+ i koszty obsługi – kwota 68.850,00 zł, 

b) na  realizację świadczeń rodzinnych – kwota 359.470,00 zł, 

c) na  opłacenie składki zdrowotnej od świadczeń rodzinnych – kwota 5.530,50 zł, 

d) na udzielenie pomocy psychologicznej – kwota 45.478,56 zł. 

6. Zwiększa się wydatki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy o kwotę 40.409,62 zł to jest do wysokości 5.707.689,69 zł, w tym: 

a) na  świadczenie 300+ i koszty obsługi – kwota 68.850,00 zł, 

b) na  realizację świadczeń rodzinnych – kwota 359.470,00 zł, 

c) na  opłacenie składki zdrowotnej od świadczeń rodzinnych – kwota 5.530,50 zł, 

d) na udzielenie pomocy psychologicznej – kwota 45.478,56 zł. 

7. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną bieżącą budżetu w kwocie 70.000,00 zł i przenosi na wydatki 
bieżące. 

8. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

9. W załączniku nr 1A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1A do 
niniejszego zarządzenia. 

10. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

11. W załączniku nr 2A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2A do 
niniejszego zarządzenia. 

12. W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

p.o. Burmistrza Miasta 
i Gminy Września 

 
 

Artur Mokracki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1904D345-6258-4F94-9805-6559A358B6DA. Podpisany Strona 2



W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XL/376/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 20 grudnia 2022 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2023

DOCHODY

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 212
z dnia 2023-11-13

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 28 145,228 175 716,87 8 203 862,09

Ośrodki wsparcia85203 -7 566,00405 198,10 397 632,10

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 -7 566,00405 198,10 397 632,10

Pozostała działalność85295 35 711,225 036 557,16 5 072 268,38

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 35 711,222 130 779,28 2 166 490,50

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 4 698,401 721 954,52 1 726 652,92

Pozostała działalność85395 4 698,401 358 312,98 1 363 011,38

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 4 698,4040 780,16 45 478,56

RAZEM DOCHODY 32 843,62283 074 739,32 283 107 582,94

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1904D345-6258-4F94-9805-6559A358B6DA. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1A do uchwały Nr XL/376/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 20 grudnia 2022 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2023

DOCHODY

Załącznik nr 1A
do zarządzenia nr 212
z dnia 2023-11-13

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 -7 566,001 047 055,72 1 039 489,72

Ośrodki wsparcia85203 -7 566,00405 198,10 397 632,10

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 -7 566,00405 198,10 397 632,10

RAZEM DOCHODY -7 566,0025 432 724,48 25 425 158,48

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1904D345-6258-4F94-9805-6559A358B6DA. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XL/376/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 20 grudnia 2022 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2023

WYDATKI

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 212
z dnia 2023-11-13

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa700 0,0012 681 697,20 12 681 697,20

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 165 095,921 843 450,00 2 008 545,92

Wydatki bieżące 262 744,30 1 386 194,301 123 450,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

262 744,30 1 348 394,301 085 650,00

Wydatki majątkowe -97 648,38 622 351,62720 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-97 648,38 622 351,62720 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy70007 -165 095,9210 232 850,00 10 067 754,08

Wydatki bieżące 44 260,72 2 692 110,722 647 850,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

44 260,72 2 540 110,722 495 850,00

Wydatki majątkowe -209 356,64 7 375 643,367 585 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-209 356,64 7 375 643,367 585 000,00

Administracja publiczna750 70 000,0030 320 966,19 30 390 966,19

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 54 088,9121 404 124,58 21 458 213,49

Wydatki bieżące 54 088,91 21 322 264,4921 268 175,58

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

54 088,91 2 762 565,562 708 476,65

Promocja jednostek samorządu terytorialnego75075 0,00613 330,00 613 330,00

Wydatki bieżące 9 545,00 602 875,00593 330,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

9 545,00 536 045,00526 500,00

Wydatki majątkowe -9 545,00 10 455,0020 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-9 545,00 10 455,0020 000,00

Pozostała działalność75095 15 911,095 845 992,11 5 861 903,20

Wydatki bieżące 15 911,09 3 539 615,503 523 704,41

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

15 911,09 2 875 100,502 859 189,41

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1904D345-6258-4F94-9805-6559A358B6DA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Różne rozliczenia758 -70 000,002 464 150,20 2 394 150,20

Rezerwy ogólne i celowe75818 -70 000,002 463 150,20 2 393 150,20

Wydatki bieżące -70 000,00 1 842 668,201 912 668,20

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-70 000,00 1 842 668,201 912 668,20

Oświata i wychowanie801 0,0099 986 776,95 99 986 776,95

Szkoły podstawowe80101 32 743,5555 639 398,72 55 672 142,27

Wydatki bieżące 32 743,55 55 514 242,2755 481 498,72

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

168 919,55 8 485 326,728 316 407,17

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

17 837,00 1 228 977,001 211 140,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-154 013,00 43 689 754,6043 843 767,60

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 -33 657,002 223 651,52 2 189 994,52

Wydatki bieżące -33 657,00 2 189 994,522 223 651,52

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

100,00 47 411,0047 311,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-33 757,00 2 044 318,002 078 075,00

Przedszkola80104 127 000,0019 350 452,89 19 477 452,89

Wydatki bieżące 127 000,00 19 457 452,8919 330 452,89

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

30 000,00 508 010,04478 010,04

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

97 000,00 1 809 523,251 712 523,25

Świetlice szkolne80107 -75 417,003 182 843,03 3 107 426,03

Wydatki bieżące -75 417,00 3 107 426,033 182 843,03

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

700,00 35 933,0035 233,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-76 117,00 2 965 269,953 041 386,95

Dowożenie uczniów do szkół80113 -8 831,002 679 226,00 2 670 395,00

Wydatki bieżące -8 831,00 2 670 395,002 679 226,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-8 831,00 183 395,00192 226,00

Stołówki szkolne i przedszkolne80148 -56 000,001 685 965,95 1 629 965,95

Wydatki bieżące -56 000,00 1 629 965,951 685 965,95

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-56 000,00 1 590 796,001 646 796,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1904D345-6258-4F94-9805-6559A358B6DA. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

80150 14 800,004 431 809,88 4 446 609,88

Wydatki bieżące 14 800,00 4 446 609,884 431 809,88

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

-3 000,00 45 629,0048 629,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

17 800,00 3 190 616,003 172 816,00

Pozostała działalność80195 -638,554 664 076,45 4 663 437,90

Wydatki bieżące -638,55 4 518 437,904 519 076,45

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-638,55 1 009 833,901 010 472,45

Pomoc społeczna852 28 145,2227 392 588,28 27 420 733,50

Ośrodki wsparcia85203 -7 566,00405 198,10 397 632,10

Wydatki bieżące -7 566,00 397 632,10405 198,10

w tym:

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) -7 566,00 397 632,10405 198,10

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

-7 566,00 397 632,10405 198,10

Ośrodki pomocy społecznej85219 0,0010 469 601,46 10 469 601,46

Wydatki bieżące 0,00 10 469 601,4610 469 601,46

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

5 000,00 940 153,46935 153,46

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-5 000,00 9 330 140,009 335 140,00

Pozostała działalność85295 35 711,228 901 628,73 8 937 339,95

Wydatki bieżące 35 711,22 3 727 339,953 691 628,73

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

34 721,22 2 175 381,232 140 660,01

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

990,00 377 970,19376 980,19

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 4 698,403 696 116,83 3 700 815,23

Pozostała działalność85395 4 698,402 909 250,16 2 913 948,56

Wydatki bieżące 4 698,40 2 913 948,562 909 250,16

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

4 698,40 61 138,5656 440,16

RAZEM WYDATKI 32 843,62351 163 500,37 351 196 343,99

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1904D345-6258-4F94-9805-6559A358B6DA. Podpisany Strona 3



W załączniku Nr 2A do uchwały Nr XL/376/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 20 grudnia 2022 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2023

WYDATKI

Załącznik nr 2A
do zarządzenia nr 212
z dnia 2023-11-13

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 -7 566,001 047 055,72 1 039 489,72

Ośrodki wsparcia85203 -7 566,00405 198,10 397 632,10

Wydatki bieżące -7 566,00 397 632,10405 198,10

w tym:

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) -7 566,00 397 632,10405 198,10

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

-7 566,00 397 632,10405 198,10

RAZEM WYDATKI -7 566,0025 432 724,48 25 425 158,48

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1904D345-6258-4F94-9805-6559A358B6DA. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 4 do uchwały Nr XL/376/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 20 grudnia 2022 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2023

WYDATKI

Załącznik nr 3
do zarządzenia nr 212
z dnia 2023-11-13

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 -7 566,00975 198,10 967 632,10

Ośrodki wsparcia85203 -7 566,00405 198,10 397 632,10

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

-7 566,00 397 632,10405 198,10

RAZEM WYDATKI -7 566,0028 315 380,65 28 307 814,65

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1904D345-6258-4F94-9805-6559A358B6DA. Podpisany Strona 1



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Oświata i wychowanie801

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów

publicznych
25 183 822,00 0,00 25 183 822,00

Pomoc społeczna852

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 975 198,10 -7 566,00 967 632,10

RAZEM 28 315 380 65 28 307 814 65-7 566 00

w tym:

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

25 593 822,00 0,00 25 593 822,00

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

2 571 558,65 -7 566,00 2 563 992,65

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

150 000,00 0,00 150 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1904D345-6258-4F94-9805-6559A358B6DA. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 5 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 5 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 5 Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1A
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2A
	Zalacznik 3

